
> BAUSET CZ, a.S. bauset cz

Adresát: Služby města Pardubic a.s. 
Hůrka 1803 
530 02 Pardubice 
IČ: 25262572

Věc: Objednávka č. 043/17/JA-881

Objednávám u Vás posečení travnatých ploch v prostoru usazovacích nádrží Trnávka a podél 
produktovodů.

Termín odběru : od 18.9 do 15.10.2017

Cena bez DPH : 1/ Objekt ČSSV a nátokový bazén - 
2/ Podél řadů surové vody 
3/ Prostor usazovacích nádrží
4/ plochy na odkališti ECHAS - dle aktuální hod.sazby

Platební podmínky : 30 dní

V pfipadě fakturace stavebních nebo montážních prací bude fakturace realizována v režimu „reverse - cliargé"

1. Daňový doklad bude obsahovat náležitosti dle §29 zák. 235/2004 Sb. v platném znění, zejména v případě režimu reverse-charge, sdělení dle §29 
odst.2, písm. c) „daň odvede zákazník'1.

2. V případě fakturace stavebních nebo montážních prací v režimu reverse-charge daňový doklad nebude obsahovat jiné plnění, než plnění podléhající 
režimu tuzemské reverse-charge.

3. Součástí faktury/daňového dokladu musí být veškeré další náležitosti dle smluvních podmínek, zejména číslo objednávky či smlouvy. Přiložte 
dodací listy a kopii objednávky k faktuře. Bez uvedeného čísla objednávky, přiložené kopie objednávky a dodacího listu bude nezaplacená faktura 
vrácena zpět k doplněni.

4. Oprávněnost a věrohodnost vystavení daňového dokladu prokažte podepsaným soupisem provedených prací, dodacím listem či zjišťovacím nebo 
předávacím protokolem podepsaným oprávněnou osobou firmy BAUSET CZ, a.s.. V opačném případě bude daňový doklad vrácen.

5. Na daňovém dokladu uvádějte bankovní účet zveřejněný v Registru Plátců DPH. Úhradu provedeme jen na zveřejněný účet.
6. V případě, že bude na daňovém dokladu uveden jiný účet, než je uveřejněný v Registru plátců DPH, souhlasíte tímto, že část úhrady fakturace bude 

snížena ve výši DPH a tato bude objednatelem zaslána na účet správce daně, a to v termínu splatnosti faktury/daňového dokladu.
7. V případě fakturace dodávky neplátcem DPH, bude faktura obsahovat prohlášení „Nejsem plátcem DPH"
8. Ode dne nového doručení, doplněného nebo opraveného daňového dokladu běží nová lhůta splatnosti.
9. Bez potvrzené objednávky a přiložené k faktuře, nebude faktura proplacena.

Upozornění:
Zhotovitel (dodavatel nebo poskytovatel služeb a zboží) se zavazuje, že k plnění objednaného díla, jeho Částí nebo služeb, nebude využívat 
zaměstnanců bez příslušných povolení nebo neumožní výkon nelegální práce dle zákona č.435/2004 Sb., o zaměstnanosti.

Nemošická 1495, 530 02 Pardubice 
KS v HK, oddíl B, vložka 1231 
IČ(DIČ): (CZ)63217139

> Nemošická 1495 
530 02 Pardubice www.bauset.cz

http://www.bauset.cz

